
1 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

Печатное средство массовой информации сельского 

поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области  

 

ГАЗЕТА  

 

 

 

 

 

 

 

Информационно-общественная газета Администрации и Собрания 

представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

 

 

 

 

 
Утвержден решением №134 от 26.02.2010 г. Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

2023  

31 октября 

№ 22 

 (382) 



31 октября 2023 года № 22 (382)  Вестник поселения Четырла 

 

2 

 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

 

Собрание представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

РЕШЕНИЕ от 30.10.2023 г. № 165 

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 24.12.2021г. № 71 «Об 

утверждения положения о земельном налоге на территории сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской 

Федерации, Уставом сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области Собрание представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области, РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 24.12.2021г. № 71 «Об утверждении 

положения о земельном налоге на территории сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области» (далее – Решение) следующие изменения: 

В приложении к Решению, Положение о земельном налоге на территории сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области, в разделе 4. 

НАЛОГОВЫЕ ЛЬГОТЫ, п. 4.3.1. изложить в новой редакции: 

«4.3.1. муниципальные казенные учреждения, бюджетные автономные учреждения, органы 

местного самоуправления, учредителем которых является муниципальное образование сельское 

поселение Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Четырла» и разместить на 

официальном сайте Администрации сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года. 

 

 

Председатель Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский  Самарской области Н.А. Макарова 

 

Глава сельского поселения Четырла муниципального района  

Шенталинский Самарской области А. В. Милослов 

 

 

 

 

Соучредители: 

1.Администрация сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области; (446927, Самарская область, Шенталинский район, с. Четырла, ул. Ленина, д.  2А);  

 2.Собрание представителей сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области (446927, Самарская область, Шенталинский район, с. Четырла, ул. Ленина, д. 2А);  

Напечатано в АСП Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области,446927 

Самарская обл., Шенталинский р-н, с Четырла, ул. Ленина, д.2А.  

Тираж 200 экземпляров. Бесплатно. 

Ответственный за выпуск газеты - Глава сельского поселения Милослов А.В., ответственный за 

набор - зам. главы сельского поселения Четырла Байкова Г.П. 

Тел. АСП Четырла: 8(84652)36-2-18 

Периодичность выпуска газеты «Вестник поселения Четырла» - не реже одного раза в месяц 


